

Delegationsbeslut remiss e-petition

Dnr 19KS238-5
2019-05-24

E-petition #35062 - Ny discgolfbana i Gävle

Om en e-petition får mer än 50 röster under de 60 dagar som följer efter att förslaget har publicerats ska förslaget lämnas för beredning och beslut i den i den nämnd eller beslutande församling som är behörig att besluta i den fråga som förslaget rör.

Enligt riktlinje för e-petitioner ska kommunstyrelsen eller den kommunstyrelsen bestämmer fattar beslut om hur förslaget ska remitteras och vilken beslutande församling som ska fatta det slutgiltiga beslutet med anledning av förslaget. Enligt kommunstyrelsens beslut (18ks336) har kommunstyrelsen delegerat ansvaret att remittera en e-petition till kommunstyrelsens ordförande och vid förfall till kommunstyrelsen viceordförande.

Av den anledningen beslutar jag
att e-petition #35062 - Ny Discogolfbana i Gävle ska remitteras till kultur och fritidsnämnden.

Åsa Wiklund Lång (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Lämna ett förslag

Ärendenummer: #35062 | Datum: 2019-04-29 22:23
Inskickat av: Peter Almer

✓1. Personuppgifter

Namn på webben

Om du inte vill att ditt riktiga namn ska publiceras tillsammans med ditt e-förslag på Gävle kommuns hemsida kan du ange ett valfritt namn/alias här.

Namn på webben

Peter Almer

Kontaktuppgifter

Förnamn

Peter

Efternamn

Almer

Telefon

0704218047

E-post

gulafaranp@gmail.com

✓2. Förslag

Rubrik

Ange vilken rubrik som ska sättas på ditt förslag.

Rubrik

Ny discgolfbana i Gävle

Beskrivning

Beskriv kortfattat och motivera varför just ditt förslag skulle vara bra för Gävle kommun.

Jag föreslår att Gävle kommun anordnar och driver en kommunal discgolfbana i Gävle.

Discgolf är en växande sport och antalet spelare som spelar på den bana som i dag finns i Gävle ökar ständigt. Discgolf erbjuder utmärkta möjligheter för spontanidrott. Allt som krävs är en disc och sedan kan man sätta igång att spela.

I dag driver GFDC banan med ideellt arbete och låter allmänheten och skolklasser utan kostnad komma till banan för att testa på discgolf. Svårigheten är att discgolfare och allmänhet får samsas i parken.

För att discgolfsporten ska kunna utvecklas i Gävle behövs det en andra bana. Med en andra bana skulle den nuvarande kunna fungera som en plats för spontanidrott för allmänheten. Allt fler tävlingar i discgolf arrangeras i Sverige och Gävle vill kunna stå värd för tävlingar. Med två banor i kommunen skulle allmänheten dessa tävlingsdagar kunna hänvisas till den andra banan.

Vill du markera en plats på karta?

Kryssa i rutan om ditt förslag har med en särskild plats att göra och du vill markera denna på en karta

Ja, jag vill markera platsen

Markera platsen

Klicka på kartnålen i det nedre verktygsfältet och klicka sedan i kartan för att markera platsen



Fastighetsbeteckning:

Ladda upp fil

Om du har en bild eller ett dokument som kompletterar eller beskriver ditt förslag så laddar du upp detta här.

Du kan ladda upp max 5 filer, totalt 10 MB.

 **mer utförlig text..docx** (12 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vill du presentera ditt förslag?

Du som lämnat in ett förslag kommer efter avslutad röstning eventuellt bli inbjuden till det möte där ditt ärende tas upp. Du kan komma till mötet och muntligt lämna synpunkter när det beredda förslaget tas upp för beslut. Din presentationen begränsas till tre minuter.

Mötet hålls i regel sista måndagen i månaden.

Ja

Kommentarer

Ärendenummer: #35062 | Exporterad: 2019-05-02 12:34

Ake_wallbacks

2019-05-02 10:06

En discgolfbana sätter folk i rörelse; områden som är lågt utnyttjade på sommaren, tex skidstadion, får aktiviteter året runt. Det bidrar även till näringslivet med kiosk, fika och mat.

Jag föreslår att Gävle kommun anordnar och driver en kommunal discgolfbana i Gävle.

Discgolf är en växande sport och antalet spelare som spelar på den bana som i dag finns i Gävle vid Stora vall ökar ständigt. Discgolf erbjuder utmärkta möjligheter för spontanidrott. Allt som krävs är en disc och sedan kan man sätta igång att spela.

I dag driver Gefle Frisbee Disc Club banan vid Stora vall med ideellt arbete och låter allmänheten och skolklasser utan kostnad komma till banan för att testa på discgolf. Klubben utvecklar ständigt banan och arbetar för att discgolf ska växa som sport i Gävle.

Att banan ligger i en park har fördelar, såsom vacker omgivning och att banan är synlig för Gävleborna och väcker nyfikenhet att själv testa att spela (banan ligger också på gångavstånd från centrala Gävle och är därmed mycket tillgänglig, bussförbindelse finns också). Svårigheten är att discgolfare och allmänhet får samsas i parken.

För att discgolfsporten ska kunna utvecklas i Gävle behövs det en andra bana. Med en andra bana skulle den nuvarande kunna fungera som en plats för spontanidrott för allmänheten. Allt fler tävlingar i discgolf arrangeras i Sverige och Gävle vill kunna stå värd för tävlingar. Tyvärr begränsas allmänhetens möjlighet att spela de dagar då Sverige-eliten är i Gävle för att tävla. Med två banor i kommunen skulle allmänheten dessa tävlingsdagar kunna hänvisas till den andra banan.

Andra sporter har under senare år fått stora hallar och arenor. En discgolfbana kan skapas och underhållas för en bråkdel av kostnaden av vad dessa hallar har kostat.

Många kommuner runt om i Sverige satsar på discgolfbanor. För att Gävle ska hänga med och vara en intressant discgolfkommun behövs en andra bana. Mitt förslag är således att Gävle kommun investerar i en ny 18-hålsbana och bygger den i samråd med Gefle Frisbee Disc Club.





Skala 1:750



Copyright © Gävle kommun